
議案 第７２号  

 
 
 

令 和 ５ 年 度 

 

 

西 予 市 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ７ 号 ） 

 

１  一 般 会 計 補 正 予 算 総 則   

２  歳 入 歳 出 予 算 補 正  

３  補 正 予 算 に 関 す る 説 明 書  

 （ １ ） 歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書  

           





 

議案第７２号 

 

令和５年度 西予市一般会計補正予算（第７号） 

 

 令和５年度西予市一般会計補正予算（第７号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ １２，４０９千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入

歳出それぞれ ３０，８９３，５３９千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第

１表 歳入歳出予算補正」による。 

  

 

令和５年 10 月３日 提出   

 

 

                             西予市長  管  家  一  夫    
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

基 金 繰 入 金

貸 付 金 元 利 収 入

　合　　　　　　計

18

20

2

3

（単位:千円）

款 項

繰 入 金

諸 収 入

歳　　　　　入　　

2,481,752

2,453,276

421,421

108,526

30,881,130

 補 正前の額  

9,595

9,595

2,814

2,814

12,409

 補 正 額  

2,491,347

2,462,871

424,235

111,340

30,893,539

計
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  歳　出

労 働 諸 費

住 宅 費

　合　　　　　　計

5

8

1

6

（単位:千円）

款 項

労 働 費

土 木 費

歳　　　　　出　　

17,518

17,518

2,234,685

312,385

30,881,130

 補 正前の額  

2,814

2,814

9,595

9,595

12,409

 補 正 額  

20,332

20,332

2,244,280

321,980

30,893,539

計
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Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

18

20

１  総　　　括

繰 入 金

諸 収 入

　 歳 入 合 計 　

款

2,481,752

421,421

30,881,130

9,595

2,814

12,409

2,491,347

424,235

30,893,539

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）
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(歳　　　　出)

5

8

款

労 働 費

土 木 費

　 歳 出 合 計 　

17,518

2,234,685

30,881,130

2,814

9,595

12,409

20,332

2,244,280

30,893,539

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

2,814

2,814

9,595

9,595

（単位:千円）
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節
目

（単位：千円）
２　　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　18 繰入金　　(項)　2 基金繰入金

財政調整基金繰入金

貸付金元利収入

1

1

975,570

2,453,276

108,526

108,526

9,595

9,595

2,814

2,814

985,165

2,462,871

111,340

111,340

1

16

財政調整基金繰入

金

地域雇用活性化推

進事業貸付金元利

収入

9,595

2,814

財政調整基金繰入金

地域雇用活性化推進事業貸付金元利収入

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

計

(款)　20 諸収入　　(項)　3 貸付金元利収入

目 補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　
節

区 分 金 額
説 明

計
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節
目

（単位：千円）
３　　歳　出

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

雇用・創業等支援事業         2,814

危険空家除却事業             9,595

2,814

2,814

91

91

9,504

9,504

貸付金

貸付金

役務費

手数料

工事請負費

工事請負費（市単分）

9,595

9,595

2,814

（内訳）    

諸収入      

2,814

2,814

0

15,332

20,332

321,980

321,980

2,814

2,814

9,595

9,595

12,518

17,518

312,385

312,385

地域経済基盤

強化・雇用等

対策費

住宅管理費

6

1

20

11

14

(款)　5 労働費　　（項）　1 労働諸費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

(款)　8 土木費　　（項）　6 住宅費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要

計
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